«Морко ола  сынан илем»

муниципальный      образованийын

администрацийже

	[image: image1.jpg]

	 Администрация

муниципального

образования

«Городское поселение

Морки»

№ 381                                                                              от «16» октября 2020 года
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Об отказе в установлении муниципального маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по нерегулируемым тарифам
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года №220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», Постановлением от 31 января 2020 года №42 «Об утверждении Правил организации регулярных перевозок пассажиров и багажа по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального образования «Городское поселение Морки» постановляет

1. ИП Петрову Сергею Николаевичу проживающему: 425120, РМЭ, Моркинский район, пгт. Морки, пер. Школьный, д. 2, ИНН 120802342413, ОГРН 305122518000021 отказать в установлении муниципального маршрута регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом по нерегулируемым тарифам.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Микакова В.А.
Глава администрации МО

«Городское поселение Морки»                                                            В. А. Борисов